АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                    п.Лазурный                                    № 02
О размещении  рекламных щитов для проведения предвыборных  агитации по выборам Президента Российской Федерации 18  марта 2018 года
         В связи  с проведением выборов Президента Российской Федерации 18  марта 2018 года , руководствуясь Федеральным  законом   от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право граждан  на участие  в референдуме Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить  места  для  размещения агитационных печатных  материалов на  территории  муниципального образования Лазурненский  сельсовет:
-западнее 50 метров от здания администрации сельсовета
( п.Лазурный ул.Линейная2).

-севернее 50метров от здания  избирательного  участка № 1464

( д.Старая Козулька ул. Трактовая 38).

-Восточнее 50 метров от здания избирательного  участка № 1465

( п.Можарский 6 «а»).

2. Постановление вступает в силу со дня его  опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский.

Глава сельсовета                                                                    А.С.Дементьев